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PEIIYBJINKA CPBUJA-REPUBLIKA E SERBISE:
OINIUITHHA MPEMEBO-KOMUNA E PRESHEVIS
Komucuja 3a koopaunatmjy HHCIIEKUH|CKOTr Haa30pa
Komisioni pér koordinimin e mby Kqyrjes inspektuese
Bpoj/Nr: @5~ b 3 S5 -1

Jdatym/Mé: 27.03.2026 ron.

[PEIIEBO - PRESHEVE

. . s » -
Ha ocnoBy uaana 10. n 12. 3akona o uncnexkunjekom naaszopy (“Cayxdenn ruaacuuk PC”, 0poj
36/15, 44/18- ap. 3axon u 95/18), n Tauke lll. Pemema 0 06pa3oBamby KOMHCH]je 32 KOOPAHHALH]Y
HHCIIEKIHJCKOI HAA30pa HAJ NOCJA0OBHMA (KOMYHAJIHE HMHCIEKIHje), H3 H3BOPHE HAMJICKHOCTH

onwruHe llpemeso (“Cayxbenn raacuuk onmrune Ipeweso”, 6poj 12) ox 09.12.2024, komucuja
32 KOOPAHHALN)Y HHCIEKUHJCKOT HA/130pa, 10He 1A

Ne pérputhje me nenin 10. dhe 12., te Ligjit pér mbikqyrjen e inspektimit (“Gazeta zyrtare RS”,
numér 36/15, 44/18- ligj tjera. dhe 95/18), dhe pikés 11l te Vendimit mbi formimin e komisionit pér
koordinim e mbikqyrjes inspektuse (Inspekcioni komunal) nga pérgjegjesit burimore té¢ Komunés
s€ Preshevés (“Gazeta zyrtare e komunés s¢ Preshevés”, numer 12), té datés 09.12.2024, Komisioni
pér koordinimin e mbikqyrjes sé inspektimit, sjell

MUUHI/bBEILE- MENDIM

YceBaja ce npeaor I'oanisH 0J1aH HHCHEKIHjCKOT HAa30pa 3a 2026 roauny.
Aprovohet propozimi i Planit vjetor i inspektimit pér vitin 2026 vit.

[Ipeaceannk komucuje
Kryetari i komisionit,
amed Abdulahu




